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Presezzo, 29-02-2024 e Aidocenti
e Agli studenti interessati
e Ailoro genitori
e AIDSGA
e Allalbo

OGGETTO: Avvio Laboratori Co — Curricolari — Prima parte

Si comunicano i laboratori ad oggi attivati come da tabella in calce.
Si ricorda che tutti i laboratori avranno la durata di 10 ore ciascuno e si svolgeranno in orario pomeridiano.

Gli studenti partecipanti dovranno consegnare, al primo incontro, il modulo in allegato, distinto per studenti
minorenni e maggiorenni, debitamente compilato ai docenti esperti.

Si precisa che la frequenza del corso & obbligatoria e da diritto ad un attestato, valido per I'attribuzione del
credito scolastico solo se la partecipazione € almeno del 75% del monte ore previsto.

Gli studenti iscrittiimpegnati in attivita di PCTO potranno frequentare i laboratori in oggetto solo al di fuori
dell’orario previsto per il loro stage. Si sottolinea infatti che lo svolgimento dei PCTO é prioritario rispetto
ai laboratori co-curriculari.

Cordiali saluti.

Il Dirigente Scolastico
Ing. Gianbattista Grasselli

(firma autografa sostituita da
indicazione a mezzo stampa, ai sensi
dell'art.3, comma 2, D.Lgs.n.39/93)
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Titolo

Date incontri

Orario

Docenteli

Aula

1 Testa al test

06/03/2024
07/03/2024
14/03/2024
20/03/2024
21/03/2024

14:00 - 16:00

Proff. Roncalli F. - Maletta

103

2 Corso di Pittura su qualsiasi oggetto in stoffa

04/03/2024
14/03/2024
15/03/2024
22/03/2024
25/03/2024

14:00 - 16:00

Proff. Fabbri - Roncalli G.

101

3 | Corso di programmazione PLC s7-1200 con interfaccia touch

05/03/2024
15/03/2024
19/03/2024
26/03/2024
10/04/2024

14:30-16:30

Proff. Montagno-Lentini

L112

4 Corso "IL DIRITTO PER TUTTI"

29/02/24
09/03/24
09/03/24
23/03 /24
06/04/24
13/04 /24
20/04/24
23/04/24
04/05/24
11/05/24

14:30 - 15:30 (martedi)
12:00 - 13:00 (sabato)

Proff. Labanchi - De Ciantis

ANNULLATO
(mancato raggiungimento del numero
minimo di iscritti)

5 INTERPRETARE LA REALTA 2

05/03/24
14/03/24
21/03/24
09/04/24
11/04/24

13:15-15:15

Proff. De Ciantis - Rigamonti

ANNULLATO
(mancato raggiungimento del numero
minimo di iscritti)

* Per lo svolgimento del laboratorio & necessaria la presenza di un Assistente Tecnico.
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